

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25R5
Stavba: Rekostrukce prostoru RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábreží 4251/2c, Kroměříž

KSO:
Místo: Kroměříž

CC-CZ:
Datum: 20. 5. 2025

Zadavatel:
Česká republika - Úřad práce České republiky

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TECH-VOLT s.r.o., Břest 47, 768 23 Břest

IČ: 05278856
DIČ: CZ05278856

Projektant:
Ing.Kamil KAVAN

IČ: 03793222
DIČ:

Zpracovatel:
Hořák

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2,166,350.10
DPH základní	Sazba daně 21.00%	Základ daně 2,166,350.10	Výše daně 454,933.52
snížená	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			2,621,283.62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	25R5		
Stavba:	Rekostrukce prostoru RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábreží 4251/2c, Kroměříž		
Místo:	Kroměříž	Datum:	20. 5. 2025
Zadavatel:	Česká republika - Úřad práce České republiky	Projektant:	Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč:	TECH-VOLT s.r.o., Břest 47, 768 23 Břest	Zpracovatel:	Hořák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2,166,350.10	2,621,283.62
2011	D.1. - Architektonicko-stavební řešení _ 2.NP STAVEBNÍ ÚPRAVY	1,235,607.87	1,495,085.52
2012	Chlazení místnosti RVC	404,429.00	489,359.09
2013	Elektroinstalace	476,313.23	576,339.01
2092	Vedlejší rozpočtové náklady	50,000.00	60,500.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostoru RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábreží 4251/2c, Kroměříž
Objekt:

2011 - D.1. - Architektonicko-stavební řešení _ 2.NP STAVEBNÍ ÚPRAVY

KSO:
Místo: Kroměříž

Zadavatel:
Česká republika - Úřad práce České republiky

Uchazeč:
TECH-VOLT s.r.o., Břest 47, 768 23 Břest

Projektant:
Ing.Kamil KAVAN

Zpracovatel:
Hořák

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 05278856
DIČ: CZ05278856

IČ: 03793222
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1,235,607.87		
DPH základní snížená	Základ daně	1,235,607.87	Sazba daně	Výše daně
		0.00	21.00% 12.00%	259,477.65 0.00
Cena s DPH		v CZK	1,495,085.52	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostoru RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábřeží 4251/2c, Kroměříž

Objekt:

2011 - D.1. - Architektonicko-stavební řešení _ 2.NP STAVEBNÍ ÚPRAVY

Místo:	Kroměříž	Datum:	20. 5. 2025
Zadavatel:	Česká republika - Úřad práce České republiky	Projektant:	Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč:	TECH-VOLT s.r.o., Břest 47, 768 23 Břest	Zpracovatel:	Hořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1,235,607.87
HSV - Práce a dodávky HSV	256,637.73
11 - Přípravné a přidružené zemní práce	8,500.00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8,576.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	103,341.06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74,220.79
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	59,512.98
998 - Přesun hmot	2,486.90
PSV - Práce a dodávky PSV	978,970.14
734 - Ústřední vytápění - armatury	1,659.20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6,794.15
763 - Konstrukce suché výstavby	174,023.88
766 - Konstrukce truhlářské	20,811.99
767 - Konstrukce zámečnické	388,653.11
776 - Podlahy povlakové	247,496.22
783 - Dokončovací práce - nátěry	945.12
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	46,314.75
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	92,271.72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostoru RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábřeží 4251/2c, Kroměříž

Objekt:

2011 - D.1. - Architektonicko-stavební řešení _ 2.NP STAVEBNÍ ÚPRAVY

Místo: Kroměříž

Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republiky

Uchazeč: TECH-VOLT s.r.o., Břest 47, 768 23 Břest

Datum: 20. 5. 2025

Projektant: Ing.Kamil KAVAN

Zpracovatel: Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1,235,607.87

D HSV

Práce a dodávky HSV

256,637.73

D 11

Přípravné a přidružené zemní práce

8,500.00

1	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	17.000	500.00	8,500.00	CS ÚRS 2025 01
			"vystěhování stávajícího nábytku na místo určené investorem v rámci budovy					
			"dotčené prostory					
			2*8,50		17.000			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

8,576.00

2	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	2.144	1,500.00	3,216.00	CS ÚRS 2025 01
			" u nových výplní otvorů					
			(1,55+2*2,02)*0,10 + (2,285+2*2,02)*0,10		1.192			
			(0,90+2*2,02)*0,10		0.494			
			(1,57+2*2,06)*0,15		0.854			
			(6,615+2*2,52)*0,15		1.748			
			Mezisoučet		4.288			
			"předpoklad z 50% ploch - upřesní se při realizaci !					
			4,288*0,50		2.144			

3	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	2.144	2,500.00	5,360.00	CS ÚRS 2025 01
			" u nových výplní otvorů					
			(1,55+2*2,02)*0,10 + (2,285+2*2,02)*0,10		1.192			
			(0,90+2*2,02)*0,10		0.494			
			(1,57+2*2,06)*0,15		0.854			
			(6,615+2*2,52)*0,15		1.748			
			Mezisoučet		4.288			
			"předpoklad z 50% ploch - upřesní se při realizaci !					
			4,288*0,50		2.144			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

103,341.06

4	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	21.033	45.00	946.49	CS ÚRS 2025 01
			"stropy - jen u průvlaků a oken					
			21,033		21.033			

5	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1.750	618.00	1,081.50	CS ÚRS 2025 01
			"nové rozvody elektroinstalace cca - upřesní se při realizaci !					
			25,00*0,07		1.750			

6	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu	m2	4.103	390.00	1,600.17	CS ÚRS 2025 01
			"dle popisu - cca z 10% ploch					
			21,033*0,10		2.103			
			"ostatní" 2,00		2.000			
			Součet		4.103			

7	K	611325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech š do 150 mm	m2	1.750	1,320.00	2,310.00	CS ÚRS 2025 01
			"nové rozvody elektroinstalace cca - upřesní se při realizaci !					
			25,00*0,07		1.750			

8	K	611341131	Sádrový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	21.033	450.00	9,464.85	CS ÚRS 2025 01
			"stropy - jen u průvlaků a oken					
			(5,48-0,30)*0,50 +(8,94-1,99-0,335)*0,50		5.898			
			(1,99-0,40)*0,40		0.636			
			8,95*(0,50+0,31)*2		14.499			
			Součet		21.033			

9	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	146.968	45.00	6,613.56	CS ÚRS 2025 01
			"stěny a průvlaký - dle štuky					
			"m.č. 217 a 218" 146,968		146.968			

10	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	8.382	370.00	3,101.34	CS ÚRS 2025 01
			"pod parapetní plochy po demontáži					
			8,95*0,33*2		5.907			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,20+4,40)*0,375		2.475			
	VV		Součet		8.382			
11	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tloušťky	m2	25.146	45.00	1,131.57	CS ÚRS 2025 01
	VV		8,382*3 *Přepočtené koeficientem množství		25.146			
12	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7.000	55.00	385.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nové rozvody elektroinstalace cca - upřesní se při realizaci !					
	VV		100,00*0,07		7.000			
13	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	29.697	320.00	9,503.04	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle popisu - cca z 10% ploch štuků stěn					
	VV		146,968*0,10		14.697			
	VV		"ostatní cca" 15,00		15.000			
	VV		Součet		29.697			
14	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	7.000	1,320.00	9,240.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"nové rozvody elektroinstalace cca - upřesní se při realizaci !					
	VV		100,00*0,07		7.000			
15	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1.000	655.00	655.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"poškozené místo" 1		1.000			
16	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	4.288	448.50	1,923.17	CS ÚRS 2025 01
	VV		" u nových výplní otvorů					
	VV		(1,55+2*2,02)*0,10 + (2,285+2*2,02)*0,10		1.192			
	VV		(0,90+2*2,02)*0,10		0.494			
	VV		(1,57+2*2,06)*0,15		0.854			
	VV		(6,615+2*2,52)*0,15		1.748			
	VV		Součet		4.288			
17	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1.622	329.00	533.64	CS ÚRS 2025 01
	VV		"z haly"					
	VV		(1,57+2*2,06)*0,10		0.569			
	VV		"z kanceláří"					
	VV		(1,55+2*2,02)*0,10		0.559			
	VV		(0,90+2*2,02)*0,10		0.494			
	VV		Součet		1.622			
18	K	612341131	Sádrový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	146.968	290.00	42,620.72	CS ÚRS 2025 01
	VV		"m.č. 217 a 218					
	VV		"- stěny (vč. průvlaku) "					
	VV		(5,48*2+0,815+4,30-0,35)*2,78 - 0,50*0,21*2 + 0,10*2,78*2		44.062			
	VV		(5,48-0,25)*0,21*2		2.197			
	VV		((8,94+5,50+0,50+0,31+0,25)*2-1,20)*2,78 -0,50*0,21*2		82.634			
	VV		-3,14*0,50/4 *2,78		-1.091			
	VV		((8,94+6,70+0,50+0,40+0,27+0,25)*2-0,35-2,285)*2,78 -		87.108			
	VV		0,50*0,21*4					
	VV		-3,14*0,50/4 *2,78		-1.091			
	VV		8,94*0,02*2		0.358			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-1,57*2,06 -0,90*2,02 -6,615*2,52 -8,95*1,67-4,40*1,60		-43.709			
	VV		-1,55*2,02-6,615*2,52 -8,95*1,67-2,20*1,60		-38.267			
	VV		Mezisoučet		132.201			
	VV		"ostění"					
	VV		(1,57+2*2,06)*0,10 +(6,615+2*2,52)*0,08		8.407			
	VV		+(8,95+2*1,67)*0,33+(4,40+2*1,60)*0,375					
	VV		(1,55+2*2,02)*0,05 +(8,95+2*1,67)*0,33+(2,20+2*1,60)*0,375		6.360			
	VV		Mezisoučet		14.767			
	VV		Součet		146.968			
19	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	16.139	45.00	726.26	CS ÚRS 2025 01
	VV		"sloupy - dle šuku					
	VV		16,139		16.139			
20	K	613142001	Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	3.614	263.00	950.48	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dle popisu - cca z 10% ploch štuků stěn					
	VV		16,139*0,10		1.614			
	VV		"ostatní cca" 2,00		2.000			
	VV		Součet		3.614			
21	K	61334113R	Sádrový štuk vnitřních pilířů nebo sloupů tloušťky do 3 mm - zaoblených	m2	16.139	290.00	4,680.31	
	VV		"dotčená oblast - 6x sloupy "					
	VV		3,14*0,50*2,57*2		8.070			
	VV		(3,14*0,50/4*3)*2,57 *2		6.052			
	VV		(3,14*0,50/4*2,57)*2		2.017			
	VV		Součet		16.139			
22	K	619991001	Zakrytí podlahy PE fólií	m2	20.000	9.20	184.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ostatní (chodba) cca" 20,00		20.000			
23	K	619991015	Zakrytí podlahy absorpční textilií	m2	20.000	21.01	420.20	CS ÚRS 2025 01
24	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií	m2	100.099	26.00	2,602.57	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dotčená oblast					
	VV		1,57*2,06*2 + 0,80*1,97		8.044			
	VV		1,55*2,02*2 + 6,615*2,52*2		39.602			
	VV		8,95*1,67*2 + 2,20*1,60 + 4,40*1,60		40.453			
	VV		Mezisoučet		88.099			
	VV		"topné tělesa apod. cca" 12,00		12.000			
	VV		Součet		100.099			
25	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0.416	5,925.00	2,464.80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 odk.B					
	VV		11,51*0,20*0,10		0.230			
	VV		"prahy a po příčkách					
	VV		12,105*0,15*0,07		0.127			
	VV		(2,285+1,20)*0,10*0,05		0.017			
	VV		(5,48+0,15)*0,15*0,05		0.042			
	VV		Součet		0.416			
26	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	5.312	38.10	202.39	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 odk.B					
	VV		11,51*0,20		2.302			
	VV		"prahy a po příčkách					
	VV		12,105*0,15		1.816			
	VV		(2,285+1,20)*0,10		0.349			
	VV		(5,48+0,15)*0,15		0.845			
	VV		Součet		5.312			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				74,220.79	
27	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	230.376	60.00	13,822.56	CS ÚRS 2025 01
	VV		"pro omítky stěn a podhledy					
	VV		78,70+69,50		148.200			
	VV		(5,48+4,30-1,20*2)*2*1,20		17.712			
	VV		(5,50+0,50+0,31+8,94-1,20*2)*2*1,20		30.840			
	VV		(6,70+0,50+0,27+8,94-1,20*2)*2*1,20		33.624			
	VV		Součet		230.376			
28	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	148.200	80.00	11,856.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"dotčené prostory					
	VV		78,70+69,50		148.200			
29	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	4.043	399.00	1,613.16	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,285*(2,78+0,05) - 1,20*2,02		4.043			
30	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	15.933	558.00	8,890.61	CS ÚRS 2025 01
	VV		(5,48+0,15)*(2,78+0,05)		15.933			
31	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	6.204	300.00	1,861.20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"po odstranění dveří a zárubní					
	VV		(1,57+2*2,06)*0,15 + (1,45+2*1,97+0,80+2*1,97)*0,15		2.373			
	VV		"po vybourání příček					
	VV		(2,285+2*2,78)*0,10		0.785			
	VV		(5,48+2*2,78)*0,15 + 0,50*2,78		3.046			
	VV		Součet		6.204			
32	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3.152	348.50	1,098.47	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,80*1,97*2		3.152			
33	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	6.091	330.00	2,010.03	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,45*1,97		2.857			
	VV		1,57*2,06		3.234			
	VV		Součet		6.091			
34	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1.820	204.50	372.19	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,20*(2,78+0,05) - 0,80*1,97		1.820			
35	K	974042544	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm	m	12.105	364.50	4,412.27	CS ÚRS 2025 01
	VV		"práh nových dveří					
	VV		1,47+8,94-1,99-0,335+0,90+1,57+1,55		12.105			
36	K	974042555	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm	m	11.510	580.00	6,675.80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 - pro vedení kabelů (odk. B)					
	VV		2,81+1,50*2+(1,40+0,20+0,30)*3		11.510			
37	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevztužených hl do 100 mm	m	47.430	450.00	21,343.50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05 odk.B					
	VV		11,51*2+0,20		23.220			
	VV		"práh nových dveří					
	VV		12,105*2		24.210			
	VV		Součet		47.430			
38	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2.000	132.50	265.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"poškozené místo" 2,00		2.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot	59,512.98				
39	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	9.693	1,600.00	15,508.80	CS ÚRS 2025 01
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9.693	330.50	3,203.54	CS ÚRS 2025 01
41	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	87.237	29.70	2,590.94	CS ÚRS 2025 01
VV			9,693*9 *Přepočtené koeficientem množství	87.237				
42	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0.685	2,000.00	1,370.00	CS ÚRS 2025 01
VV			0,277+0,408	0.685				
43	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1.521	6,500.00	9,886.50	CS ÚRS 2025 01
44	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	7.487	3,600.00	26,953.20	CS ÚRS 2025 01
VV			9,693-0,685-1,521	7.487				
D 998			Přesun hmot	2,486.90				
45	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3.826	650.00	2,486.90	CS ÚRS 2025 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	978,970.14				
D 734			Ústřední vytápění - armatury	1,659.20				
46	K	734300821	Rozpojení šroubení horkovodního DN do 15	kus	8.000	60.90	487.20	CS ÚRS 2025 01
VV			4*2	8.000				
47	K	734291931	Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 1/2	kus	8.000	146.50	1,172.00	CS ÚRS 2025 01
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	6,794.15				
48	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	4.000	188.50	754.00	CS ÚRS 2025 01
49	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	4.000	199.00	796.00	CS ÚRS 2025 01
VV			"dotčené prostory - 4 kusy" 4	4.000				
50	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	4.000	39.90	159.60	CS ÚRS 2025 01
51	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	35.000	20.00	700.00	CS ÚRS 2025 01
52	K	735152659	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 2495 W	kus	4.000	716.00	2,864.00	CS ÚRS 2025 01
VV			"dotčené prostory " 4	4.000				
53	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	35.000	33.50	1,172.50	CS ÚRS 2025 01
54	K	998735122	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0.202	1,723.00	348.05	CS ÚRS 2025 01
D 763			Konstrukce suché výstavby	174,023.88				
55	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	121.500	550.00	66,825.00	CS ÚRS 2025 01
VV			*v.č. D.1.1.06 - m.č. 217 a 218					
VV			"pohltivý akustický panel - viz legenda" 85,50	85.500				
VV			"odrazivý akustický panel - viz legenda" 36,00	36.000				
VV			Součet	121.500				
56	M	631263D1	panel akustický pohltivý z minerální vlny, rovná hrana, s povrchem kaširovaným netkanou textilií ve formátu 600x600x19 mm, součinitel zvukové pohltivosti podle EN ISO 11654 qw=0,95, NRC=0,90, podélná vzduchová neprůzvučnost Dn,f,w=28 [dB], bílý	m2	89.775	805.00	72,268.88	
VV			* s prořezem" 85,50*1,05	89.775				
57	M	631263D2	panel akustický odrazivý z minerální vlny, rovná hrana, s povrchem kaširovaným netkanou textilií ve formátu 600x600x19 mm, součinitel zvukové pohltivosti podle EN ISO 11654 qw=0,15, NRC=0,15, podélná vzduchová neprůzvučnost Dn,f,w=38 [dB], bílý	m2	37.800	820.00	30,996.00	
VV			"odrazivý akustický panel s prořezem" 36,00*1,05	37.800				
58	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1.124	3,500.00	3,934.00	CS ÚRS 2025 01
D 766			Konstrukce truhlářské	20,811.99				
59	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	2.000	70.70	141.40	CS ÚRS 2025 01
60	K	766491853	Demontáž prahů dveří dvoukřídlových	kus	1.000	96.40	96.40	CS ÚRS 2025 01
61	K	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	24.500	100.00	2,450.00	CS ÚRS 2025 01
VV			8,95*2+2,20+4,40	24.500				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	24.500	392.00	9,604.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"m.č.217 8,95+4,40		13.350			
	VV		"m.č.218 8,95+2,20		11.150			
	VV		Součet		24.500			
63	M	61144403	parapet plastový vnitřní š do 350mm	m	17.900	334.00	5,978.60	CS ÚRS 2025 01
	VV		8,95*2		17.900			
64	M	61144404	parapet plastový vnitřní š do 400mm	m	6.600	350.00	2,310.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,20+4,40		6.600			
65	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	4.000	36.00	144.00	CS ÚRS 2025 01
66	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0.054	1,622.00	87.59	CS ÚRS 2025 01
D 767			Konstrukce zámečnické				388,653.11	
67	K	767114R11	Nenosná rámová hliníková interiér.příčka vel. 6615x2520mm s posuvnými dveřmi čistý průchod 1576x2470mm, čiré lepené sklo, bez prahu, vč.kování, montáže, kotvení, kování a povrchové úpravy	soub	1.000	113,000.00	113,000.00	
	VV		"kompl.provedení dle specifikace PD+TZ, vč.souvisejících prací, ukotvení apod."					
	VV		"odk. 05/- " 1		1.000			
68	K	767114R12	Nenosná rámová hliníková interiér.příčka vel. 2285x2780mm s 2-křídlymi dveřmi čistý průchod (900+570)x2010mm, čiré lepené sklo, bez prahu, vč.kování, montáže, kotvení, kování a povrchové úpravy	soub	1.000	82,440.00	82,440.00	
	VV		"kompl.provedení dle specifikace PD+TZ, vč.souvisejících prací, ukotvení apod."					
	VV		"odk. 02/L " 1		1.000			
69	K	76762190R	Repase stávajících hliníkových oken, překování a výměna kování včetně klik, přetěsnění a celková údržba, běžný čistící, mazací a spojovací materiál, s případnou nutnou dopravou	kus	26.000	2,000.00	52,000.00	
	VV		"v.č. D.1.1.05 odk.C" 26		26.000			
70	K	767640311	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových	kus	1.000	2,500.00	2,500.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"odk. 04/P" 1		1.000			
71	M	5534134D3	dveře jednokřídlé Al prosklené 900x2020mm, vč. kování a doplňků, barva šedá	kus	1.000	30,875.00	30,875.00	
	VV		"kompl.provedení dle specifikace PD+TZ vč.souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"odk. 04/P" 1		1.000			
72	K	767640322	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových	kus	2.000	1,453.00	2,906.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"odk. 01/P" 1		1.000			
	VV		"odk. 03/L" 1		1.000			
	VV		Součet		2.000			
73	M	5534135D1	dveře dvoukřídlé Al prosklené 1600x2100mm, vč. kování a doplňků, barva modrá RAL 5002, PANTONE 273 C	kus	1.000	65,750.00	65,750.00	
	VV		"kompl.provedení dle specifikace PD+TZ vč.souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"odk. 01/P" 1		1.000			
74	M	5534135D2	dveře dvoukřídlé Al prosklené 1550x2020mm, vč. kování a doplňků, barva šedá	kus	1.000	36,750.00	36,750.00	
	VV		"kompl.provedení dle specifikace PD+TZ vč.souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"odk. 03/L" 1		1.000			
75	K	998767122	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1.207	2,015.00	2,432.11	CS ÚRS 2025 01
D 776			Podlahy povlakové				247,496.22	
76	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	148.200	35.00	5,187.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05					
	VV		"m.č. 217 a 218" 78,70+69,50		148.200			
77	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	148.200	75.00	11,115.00	CS ÚRS 2025 01
78	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	148.200	520.00	77,064.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05					
	VV		"m.č. 217 a 218" 78,70+69,50		148.200			
79	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	147.900	150.00	22,185.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.04					
	VV		"m.č. 217 až 219" 9,10+126,50+12,30		147.900			
80	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	148.200	200.00	29,640.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05					
	VV		"m.č. 217 a 218" 78,70+69,50		148.200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	M	284111D1	heterogenní PVC bez obsahu ftalátů (včetně povolených dle REACH) tl. 2 mm s náslapnou vrstvou 0,7mm. Třída zátěže 34, reakce na oheň Bfl. Protiskluznost R10, PUR povrchová úprava	m2	163.020	359.00	58,524.18	
	VV		148,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		163.020			
82	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	160.000	48.00	7,680.00	CS ÚRS 2025 01
83	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	80.090	15.00	1,201.35	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.04					
	VV		"m.č. 217 až 219"					
	VV		(1,70+5,48)*2-0,80		13.560			
	VV		(14,28+8,94+0,335+1,99+0,40+0,375*2+0,25*2)*2 -1,45-1,20-0,80*2		50.140			
	VV		3,14*0,50*2		3.140			
	VV		(5,48+2,45)*2-1,20-1,41		13.250			
	VV		Součet		80.090			
84	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	65.540	135.00	8,847.90	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.05					
	VV		"m.č. 217 a 218"					
	VV		(5,48+4,30+0,37)*2-1,20-2,285-1,57+0,10*2		15.445			
	VV		(8,94+5,50+0,50+0,31+0,25)*2 -1,20 -(8,94-1,99-0,335)-0,80		22.385			
	VV		(8,94+6,70+0,50+0,27+0,45+0,25+0,40)*2 -(8,94-1,99-0,335)-2,285-1,55		24.570			
	VV		3,14*0,50*2		3.140			
	VV		Součet		65.540			
85	M	284110D8	lišta soklová PVC 22x50mm	m	66.851	35.00	2,339.79	
	VV		65,54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		66.851			
86	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	12.820	150.00	1,923.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"prahy u dveří - viz výpis					
	VV		1,57+0,80+1,55+2,285		6.205			
	VV		8,94-1,99-0,335		6.615			
	VV		Součet		12.820			
87	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	16.200	165.00	2,673.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"s prořezem" 2,70*6		16.200			
88	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	147.900	120.00	17,748.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"v.č. D.1.1.04					
	VV		"m.č. 217 až 219" 9,10+126,50+12,30		147.900			
89	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1.140	1,200.00	1,368.00	CS ÚRS 2025 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				945.12	
90	K	783606861	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením	m	4.800	5.60	26.88	CS ÚRS 2025 01
	VV		"stávající rozvody topení					
	VV		1,20*4		4.800			
91	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	4.800	87.80	421.44	CS ÚRS 2025 01
92	K	783606864	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm okartáčováním	m	4.800	5.60	26.88	CS ÚRS 2025 01
93	K	783615553	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí DN do 50 mm	m	4.800	20.10	96.48	CS ÚRS 2025 01
	VV		"stávající rozvody topení					
	VV		1,20*4		4.800			
94	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	4.800	77.80	373.44	CS ÚRS 2025 01
	VV		"stávající rozvody topení					
	VV		1,20*4		4.800			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				46,314.75	
95	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	180.773	52.40	9,472.51	CS ÚRS 2025 01
	VV		"stropy - jen u průvlaků					
	VV		(5,48-0,30)*0,50 +(8,94-1,99-0,335)*0,50		5.898			
	VV		(1,99-0,40)*0,40		0.636			
	VV		8,95*(0,50+0,31)*2		14.499			
	VV		"- stěny po vybourání dispozice (vč. průvlaků a sloupů) "					
	VV		(5,48+2,45+0,17)*2,78		22.518			
	VV		0,50*2,52*2+(1,20*2+0,37+5,48)*2,78		25.455			
	VV		((14,28+8,94+1,99+0,335+0,25*2+0,40)*2-2,285-1,20)*2,78-0,50*0,21*6		136.716			
	VV		8,94*0,21*4+8,94*0,02*2		7.867			
	VV		3,14*0,50*2,57*2		8.070			
	VV		"odpočet oken a dveří					
	VV		-8,95*1,67*2-4,40*1,60-2,20*1,60 +4,00		-36.453			
	VV		-1,45*1,97-0,80*1,97		-4.433			
	VV		Součet		180.773			
96	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	30.000	16.20	486.00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"předpoklad - upřesní se při realizaci !					
	VV		"chodba " 30,00		30.000			
97	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	31.500	6.29	198.14	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	30*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		31.500			
98	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	219.140	45.00	9,861.30	CS ÚRS 2025 01
		VV	*m.č. 217 a 218 - dle omítek					
		VV	21,033+146,968+16,139		184.140			
		VV	*ostatní - nutný rozsah oprav v hale a kancelářích					
		VV	35,00		35.000			
		VV	Součet		219.140			
99	K	784221101	Malby z malířských směsí ošetravzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ošetravzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	219.140	120.00	26,296.80	CS ÚRS 2025 01
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				92,271.72	
100	K	7866241R1	Demontáž lamelové vertikálních žaluzií interiérových s nosnou částí	m2	40.453	150.00	6,067.95	
		VV	*pojezdy vertikálních žaluzií					
		VV	8,95*1,67*2 +(2,20+4,40)*1,60		40.453			
101	K	78662611R	Montáž lamelové žaluzie vnitřní vertikální	m2	42.840	325.00	13,923.00	
		VV	*viz v.č. D.1.1.05 _ viz popis					
		VV	*Z/01 - výška zavěšení 1700mm"					
		VV	(4,50*4+2,60+4,60)*1,70		42.840			
102	M	6112434D1	žaluzie vertikální interiérová, barva lamel bílá, manuální ovládání - dodávka komplet	m2	42.840	1,350.00	57,834.00	
		VV	*kompletní dodávka dle specifikace PD a přidružených dopřků !					
		VV	42,84		42.840			
103	K	7866810D4	Demontáž skládacích stěn vícedílných do 4,6 m2, vč. horní kolejnice	m2	2.424	1,057.00	2,562.17	
		VV	*m.č. 218					
		VV	1,20*2,02		2.424			
104	K	7866810D5	Demontáž skládacích stěn vícedílných přes 7 m2, vč. horní kolejnice	m2	16.670	700.00	11,669.00	
		VV	*m.č. 218					
		VV	(8,94-1,99-0,335)*2,52		16.670			
105	K	998786122	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0.159	1,356.00	215.60	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostoru RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábreží 4251/2c, Kroměříž

Objekt: 2012 - Chlazení místnosti RVC

KSO: CC-CZ: Místo: Kroměříž Datum: 20. 5. 2025

Zadavatel: IČ: Česká republika - Úřad práce České republiky DIČ:

Uchazeč: IČ: 05278856 TECH-VOLT s.r.o., Břest 47, 768 23 Břest DIČ: CZ05278856

Projektant: IČ: 03793222 Ing.Kamil KAVAN DIČ:

Zpracovatel: IČ: Hořák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 404,429.00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	404,429.00	21.00%	84,930.09
	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH v CZK 489,359.09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekostrukce prostoru RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábreží 4251/2c, Kroměříž

Objekt: 2012 - Chlazení místnosti RVC

Místo:	Kroměříž	Datum:	20. 5. 2025
Zadavatel:	Česká republika - Úřad práce České republiky	Projektant:	Ing.Kamil KAVAN
Uchazeč:	TECH-VOLT s.r.o., Břest 47, 768 23 Břest	Zpracovatel:	Hořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	404,429.00
PSV - Práce a dodávky PSV	404,429.00
751 - Vzduchotechnika	404,429.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekostrukce prostoru RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábřeží 4251/2c, Kroměříž

Objekt: 2012 - Chlazení místnosti RVC

Místo: Kroměříž

Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republiky

Uchazeč: TECH-VOLT s.r.o., Břest 47, 768 23 Břest

Datum: 20. 5. 2025

Projektant: Ing.Kamil KAVAN

Zpracovatel: Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

404,429.00

D

PSV

Práce a dodávky PSV

404,429.00

D

751

Vzduchotechnika

404,429.00

1	K	75101	Chlazení místnosti RVC - klimatizace - viz příloha	kmpl	1.000	384,429.00	384,429.00	
2	K	751Z_R001	Bourání a Zednické výpomocí VZT	soub	1.000	20,000.00	20,000.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostoru RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábreží 4251/2c, Kroměříž

Objekt: 2013 - Elektroinstalace

KSO: CC-CZ: 20. 5. 2025
Místo: Kroměříž Datum:

Zadavatel: IČ:
Česká republika - Úřad práce České republiky DIČ:

Uchazeč: IČ: 05278856
TECH-VOLT s.r.o., Břest 47, 768 23 Břest DIČ: CZ05278856

Projektant: IČ: 03793222
Ing.Kamil KAVAN DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Hořák DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 476,313.23

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	476,313.23	21.00%	100,025.78
	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH v CZK 576,339.01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekostrukce prostoru RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábreží 4251/2c, Kroměříž

Objekt: 2013 - Elektroinstalace

Místo: Kroměříž

Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republiky

Uchazeč: TECH-VOLT s.r.o., Břest 47, 768 23 Břest

Datum: 20. 5. 2025

Projektant: Ing.Kamil KAVAN

Zpracovatel: Hořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	476,313.23
PSV - Práce a dodávky PSV	476,313.23
741 - Elektroinstalace - silnoproud	476,313.23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostoru RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábřeží 4251/2c, Kroměříž

Objekt: 2013 - Elektroinstalace

Místo: KroměřížDatum: 20. 5. 2025

Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republikyProjektant: Ing.Kamil KAVAN

Uchazeč: TECH-VOLT s.r.o., Břest 47, 768 23 BřestZpracovatel: Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

476,313.23

D PSVPráce a dodávky PSV

476,313.23

D 741Elektroinstalace - silnoproud

476,313.23

1	K	74121-R01	Elektroinstalace silnoproud - viz příloha	soub	1.000	461,313.23	461,313.23	
2	K	741Z_R001	Bourání a Zednické výpomoc EL	soub	1.000	15,000.00	15,000.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostoru RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábreží 4251/2c, Kroměříž

Objekt: 2092 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Kroměříž

CC-CZ:
Datum: 20. 5. 2025

Zadavatel:
Česká republika - Úřad práce České republiky

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TECH-VOLT s.r.o., Břest 47, 768 23 Břest

IČ: 05278856
DIČ: CZ05278856

Projektant:
Ing.Kamil KAVAN

IČ: 03793222
DIČ:

Zpracovatel:
Hořák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		50,000.00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	50,000.00	21.00%	10,500.00
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	60,500.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostoru RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábreží 4251/2c, Kroměříž

Objekt: 2092 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kroměříž
Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republiky
Uchazeč: TECH-VOLT s.r.o., Břest 47, 768 23 Břest

Datum: 20. 5. 2025
Projektant: Ing.Kamil KAVAN
Zpracovatel: Hořák

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	50,000.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	50,000.00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10,000.00
VRN3 - Zařízení staveniště	20,000.00
VRN4 - Inženýrská činnost	20,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce prostoru RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábreží 4251/2c, Kroměříž

Objekt: 2092 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: KroměřížDatum: 20. 5. 2025

Zadavatel: Česká republika - Úřad práce České republikyProjektant: Ing.Kamil KAVAN

Uchazeč: TECH-VOLT s.r.o., Břest 47, 768 23 BřestZpracovatel: Hořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50,000.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

50,000.00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

10,000.00

1	K	013254000	Náklady na projekční práce - dokumentace skutečného provedení stavby dle zadávací dokumentace	soub	1.000	10,000.00	10,000.00	CS ÚRS 2025 01
VV		"- v počtu a formátech dle SoD ! "		1	1.000			

D VRN3 Zařízení staveniště

20,000.00

2	K	030001000	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zřízení zařízení staveniště, provoz vč.nákladů na energie a vodu, likvidace zařízení staveniště	soubor	1.000	20,000.00	20,000.00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

20,000.00

3	K	045002000	Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - kompletační a koordinační činnost	soubor	1.000	20,000.00	20,000.00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Specifikace+přehled nákladů

Akce:	Rekonstrukce prostoru RVC – Kroměříž Erbenovo nábreží 4251/2c, 767 01 Kroměříž
Stupeň:	DPS
Datum:	05. 25
Zpracoval:	Ing.Radan Grusman
Arch.č.:	871/25

Elektroinstalace			Materiál		Montáž	
Č.	Položka	Počet	Jedn.ce Celkem		Jedn.ce Celkem	
1	Spínač č.6, bílý vč.rám.	10	168,7	1687	137,5	1375
1	Spínač č.7, bílý vč.rám.	1	214,5	214,5	159,5	159,5
2	Zásuvka jednonás.230V/16A, bez rám.	42	138	5796	181,5	7623
3	Zásuvka 230V/16A přepět.ochr.,vč.rám	19	843,7	16030,3	203,5	3866,5
4	Rámeček dvojnás.	6	44,3	265,8	27,5	165
5	Rámeček trojnás.	3	61,5	184,5	38,5	115,5
6	Rámeček čtyřnás.	9	80,1	720,9	49,5	445,5
7	ISDN zás. RJ45 dvojnás.	25	521,4	13035	236,5	5912,5
8	Krabice KU	80	9,4	752	93,5	7480
9	Krabice podlahové nerez, 8modulů, 6+2RJ4	6	5137	30822	1595	9570
10	CYKY 3Cx1,5	112	15,3	1713,6	49,5	5544
11	CYKY 5Cx1,5	70	24,8	1736	49,5	3465
12	CYKY 3Cx2,5	380	25,7	9766	49,5	18810
13	CYKY 5Cx2,5	30	44,1	1323	49,5	1485
14	CYKY 5Cx10	30	172,9	5187	71,5	2145
15	CYY6	0	0	0	0	0
16	Ukonč.kab.celoplast. 4x10	19	16,5	313,5	60,5	1149,5
17	Ukonč.vod.v rozv.vč.zap.	19	11	209	49,5	940,5
18	Svítilno LED 4100lm, 4000K,opál,ocel	20	2162,4	43248	462	9240
19	Nouz.sv.9W 1hod.	2	1601,6	3203,2	462	924
20	Kabel UTP cat6	985	14,4	14184	27,5	27087,5
21	Koncovky UTP	100	13,4	1340	49,5	4950
22	Chráníčka kopoflex 20	420	9,1	3822	49,5	20790
23	Kabel HDMI	20	54,3	1086	33	660

Typy svítidel a jejich cenu konzultovat s investorem

V ceně není zařízení VZT

156639,3

133903

Stavební práce			Montáž	
Č.	Položka	Počet	Jedn.ce Celkem	
1	Sekání drážek	160	0	63,3 10128
2	Průrazy	2	0	517,5 1035

V ceně nejsou požární ucpávky prostupů

11163

Revize el.zař.			Montáž	
Č.	Položka	Počet	Jedn.ce Celkem	
1	Výchozí revize dle PD	1	0	6440 6440

6440

Hodinové zúčtovací sazba

Montáž

Č.	Položka	Počet	Jedn.ce	Celkem	Jedn.ce	Celkem
1	Demontáže	25	0		517,5	12937,5
2	Dokončovací práce	12	0		517,5	6210
3	Komplexní vyzkoušení	10	0		632,5	6325
4	Spolupráce s revizním technikem	10	0		632,5	6325
5	Montáž a demontáž lešení	0	0			0

31797,5

Dodávky zařízení-specifikace			Dodávka		Montáž	
Č.	Položka	Počet	Jedn.ce	Celkem	Jedn.ce	Celkem
1	Rozvaděč Rrv	1	62416	62416	5175	5175
2	Rozvaděč na chodbě -jistič 3x32A	1	667	667	402,5	402,5
3	Rack	1	7476	7476	5175	5175
				70559		10752,5
						81311,5

Rekapitulace

Elektromontáže	133903
Materiál	156639,3
Podružný materiál-3% z mat.	4699,179
Podíl přidružených výkonů-6%z mat.+mont.	17432,538
Stavební práce	11163
Revize elektro	6440
HZS	31797,5
Dodávka zařízení	81311,5
Doprava zař.-3,6% z dod.	2927,214
Projektová dokumentace skutečného provedení+autor.dozor na stavbě	15000
Náklady celkem	461313,2

REKONSTRUKCE PROSTORU RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábreží 4251/2c, 747 01 Kroměříž

CHLAZENÍ MÍSTNOSTI RVC

D.1.4.2 -03 - VÝKAZ VÝMĚR

Strana:

Zakázkové číslo:

Archivní číslo:

	REKAPITULACE	DODÁVKA + MONTÁŽ
	Zařízení č. 1, 2 - Chlazení místnosti RVC (m.č.217, 218)	282 819
	Ostatní	101 610
	CELKEM BEZ DPH	384 429 Kč

- a) veškeré položky na dopravu, pomocný těsnící, spojovací a uchyťovací materiál atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách
- b) veškeré položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek, atd... jsou zahrnuty v ceně montáže
- c) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize
- d) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a předání podkladů pro projekt skutečného provedení

UPOZORNĚNÍ:

- 1) Podmínky pro zpracování nabídky jsou pro zhotovitele závazné, jak při zpracování nabídky, tak i v průběhu realizace díla. Na pozdější nároky, vyplývající z nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. Zpracování a předání nabídky je pro objednatele bezplatné a nezávazné, i když jejím zpracováním vzniknou nabízejícímu zvláštní výlohy, například vypracováním plánů, propočtů atd. Platí to také pro vzorky a zkoušky materiálu, které by byly s nabídkou předloženy.
- 2) Objednatel má vždy právo projekt změnit, rozšířit nebo omezit. Proto se mohou výběrového řízení na zhotovitele díla zúčastnit pouze ti z nabízejících, kteří jsou s to vyhovět nárokům z toho plynoucím a budou moci pružným disponováním dostatečnými personálními a mechanickými zdroji dílo včas provést. Změny stanovené objednatelem budou určeny písemně v návrhu dodatku ke smlouvě o dílo.
- 3) Zhotovitel je povinen podrobně prostudovat předloženou projektovou dokumentaci. Pro stanovení nabídkové ceny za dílo, nebo jeho část, je rozhodující veškerá výkresová dokumentace, výpisy materiálů a technická zpráva. Zhotovitel si musí provést vlastní specifikaci pro stanovení nákladů. Případné rozpory v položkovém soupisu je nutno, jakmile jsou zhotoviteli díla známy, písemně sdělit objednateli. Jestliže požadovaná sdělení objednateli nedojdou, i když byla zhotoviteli díla známa, ručí zhotovitel díla za škody a špatné výkony, které jsou důsledkem takovýchto nejasností, a nemůže z těchto rozporů vyvodit žádné nároky na náhradu škody nebo omezení svého ručení.
- 4) V popisu položek jsou uvedeny hlavní prvky, které položku charakterizují. V nabídce je však nutno uvažovat se všemi doplňkovými, pomocnými a nezbytnými materiály, jejichž použití vyplývá z příslušných technologických předpisů pro provádění jednotlivých částí staveb tak, aby byl zachován požadavek na dokonalou funkci, vzhled, kvalitu, bezpečnost a trvanlivost těchto jednotlivých položek.
- 5) Jednotkové ceny nabídky zahrnují zejména: a) veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy (např. náklady na pomocný těsnící, spojovací a uchyťovací materiál atd.); b) veškeré náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součástí a dalších předmětů pro realizaci díla; c) náklady na přímou pomoc, lešení, přesuny hmot a skládkovné; d) náklady na skladování, dovozní, balení, cla, zpětné odeslání obalů; e) náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla; f) náklady na zhotovení a odstranění vzorků, předepsané zkoušky a atesty podle příslušných předpisů nebo potřebných pro prokázání bezchybné funkce díla; g) náklady na ochranu díla až do převýšky; h) náklady na poskytnutí odborného dozoru, t.j. odpovědného stavbyvedoucího; i) náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla; j) náklady na úpravu dokumentace - zpracování skutečného provedení prací; k) náklady na zhotovení a demontáž zařízení staveniště a veškerých výkonů sloužících pro zhotovení díla a pro provoz díla uživatelů dále nepotřebných. Jednotkové ceny jsou konečné a neměnné až do převýšky díla.
- 6) Zhotovitel je povinen si před předáním nabídky prohlédnout a přezkoumat staveniště a jeho okolí a obstarat si všechny nezbytné a přístupné informace, které mu umožní zpracovat nabídku úplně a jednoznačně. Objednatel musí přitom mezi jiným podrobně informovat o možnostech dopravy a přístupových cest, o možnostech spojení, o obstarávání ubytování a stravování personálu, obstarávání a skladování materiálu a zjištěná rizika ve své nabídce dostatečně zohlednit. Před předáním nabídky si zhotovitel může vyžádat konzultace u odboru objednatele. Pozdější požadavky plynoucí z omylu či z neznalosti poměrů staveniště jsou vyloučeny.

7) Jestliže se zdají být rozdílná pojetí ohledně druhu provedení při vypracování nabídky možná, je třeba před předáním nabídky vyžádat vyjasnění s odborem investora. Nabízený způsob provedení je třeba podrobně popsat.

8) Zhotovitel prohlašuje, že všechny podmínky výběrového řízení ve všech jejich částech a přílohách zcela přečetl, přezkoumal a pochopil, a že je uznává bez omezení, že pro něho jsou požadované výkony jasné a nerozporné, a že na základě své zkušenosti, technického vybavení a disponibilního personálu je schopen realizovat smluvní výkony bez závad, kompletně, s funkční spolehlivostí, pohotově k použití, resp. provozuschopně podle uznávaných pravidel stavební techniky v daných lhůtách a termínech.

9) Záruční lhůta činí zásadně nejméně 5 (pět) let.

10) Veškerý prořez a překrytí materiálů je obsažen v jednotkových cenách.

11) Zhotovitel díla musí své výkony chránit před znečištěním a poškozením až do převýšky.

12) Kdyby zhotovitel předpokládal ve své nabídce zadání části výkon dalšímu zhotoviteli, musí v nabídce uvést, které dílčí výkony chce dalšímu zhotoviteli předat.

13) Existuje striktní zákaz používání látek poškozujících lakové vrstvy (způsobujících prohlubně), zejména silikonů a polytetrafluorénů. Tyto látky nesmí být ani ve stavebních materiálech, pomocných stavebních materiálech, ve stavebních dílcích, pracovních prostředcích a v nářadí, ani v oděvu nebo na těle personálu, která je na staveništi, ani na něm lpět. Personál staveniště je třeba v pravidelných časových odstupech o tomto zákazu poučit. Poučení je nutno zaprotokolovat, vždy jednu kopii je třeba předat objednateli k založení.

14) Zvláštní návrh realizace díla představuje variantu dle zhotovitele. Jako takový bude předložen separátně. Zvláštní variantní návrh provedení díla musí obsahovat tyto doplňkové části k nabídce: a) Popis, statický výpočet a konstrukční výkresy, z nichž jsou rozpoznatelné všechny jednotlivosti zvláštního návrhu, a to v úplnosti, jednoznačně a s možností přezkoušení, b) Úplné a k přezkoušení způsobilé zjištění o všech konstrukčních částech.

15) Přeprojektováním, které bude nutné pro zvláštní (variantní) návrhy, nesmí být pozděn začátek stavby a termín dohotovení.

16) Rozpory v položkovém soupisu samy o sobě nebo v prováděcích podkladech k tomu příslušejících, je nutno, jakmile jsou zhotoviteli díla známy, písemně sdělit objednateli.

17) Jestliže požadovaná sdělení objednateli nedojdou, i když byla zhotoviteli díla známa, ručí zhotovitel díla za škody a špatné výkony, které jsou důsledkem takovýchto nejasností, a nemůže z těchto rozporů vyvodit žádné nároky na náhradu škody nebo omezení svého ručení.

18) Smluvní platební podmínky budou sjednány při jednáních ve smlouvě.

REKONSTRUKCE PROSTORU RVC - KROMĚŘÍŽ, Erbenovo nábřeží 4251/2c, 747 01 Kroměříž
CHLAZENÍ MÍSTNOSTI RVC
D.1.4.2 -03 - VÝKAZ VÝMĚR

Strana:

Zakázkové číslo:

Datum

Pozice	Název	M.J	Množ.	Jednotková cena		Cena		Cena celkem
				dodávka	montáž	dodávka	montáž	
Zařízení č. 1, 2 - Chlazení místnosti RVC (m.č.217, 218)								
1.1, 2.1	Venkovní kondenzační jednotka, systém split, inverter, Qch=6,8kW , A++, SEER 7,02, A.E.C. 339kWh, chladivo R32, G=81kg, Pi=1,77kW, 3f/400V/50Hz, jistění 16A, rozměry: 870x1100x460[mm] (VxŠxH), LwA=64dB, Lpa=46dB v 1,0 m - Samsung CAC AC071RXADKG	ks	2	44 395	7 172	88 790	14 344	103 134
1.1A, 2.1A	Vnitřní podstropní jednotka se 4-mi výdechů, Qch=6,7kW , 1f/230V/50Hz, hmotnost 26kg, rozměry: 198x950x950[mm], vestavěné čerpadlo kondenzátu - Samsung CAC AC071RN4DKG	ks	2	22 455	4 972	44 910	9 944	54 854
1.2	Kabelový ovladač nástěnný, bílá barva, vč. propojovací kabeláže do 10 m a veškerého nutného příslušenství - Samsung MWR-WG01KN	ks	2	4 375	825	8 750	1 650	10 400
1.3	Cu potrubí chladiva do pr.10/16 mm vč. tepelné izolace a komunikačního kabelu, venkovní dopojení jednotky s izolací odolnou proti UV záření	m	28	1 115	169	31 220	4 732	35 952
1.4	Kovová konstrukce z lehčených profilů, délka profilu do 15m, 6x pryžová patka, žárový pozink, nosnost celkem 200kg, vč. veškerého nutného příslušenství (kce společná pro zař. č.1.1, 2.1)	ks	1	18 630	5 358	18 630	5 358	23 988
1.5	Odvod kondenzátu HT32, vč. veškerého potřebného vybavení pro napojení na střešní svod v šachtě a veškerých souvisejících pracích	m	15	776	173	11 640	2 595	14 235
1.6	Bourací práce pro vedení potrubí chladiva v šachtě, vč. potřebných průvrtů přes strop z 2.np do 3.np, vč. veškerých souvisejících pracích	kpl.	1	11 006	3 158	11 006	3 158	14 164
1.7	Střešní prostup do pr.125mm, vč. instalace komínku pro potrubí chladiva, zapravení střešní konstrukce vč. veškerých souvisejících pracích	kpl.	1	18 065	5 027	18 065	5 027	23 092
1.8	Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál	kpl.	1	3 000	0	3 000	0	3 000
	Celkem					236 011	46 808	282 819
Ostatní								
1	Uvedení do provozu, zaregulování systému, komplexní vyzkoušení systému, zaškolení obsluhy, seznámení investora s provozem zařízení a bezpečnostními předpisy, provozní řád, doklady a protokoly nutné ke kolaudaci a správnému užívání, dokumentace skutečného provedení	ks	1	34 200	0	34 200	0	34 200
2	Pronájem pomocných mechanismů nutných pro montáž jako plošiny, jeřáby, lešení	kpl.	1	56 020	0	56 020	0	56 020
3	Doprava veškerých dodávek a materiálu na stavbu vč. přesunu na místo montáže 3% z celkové dodávky	ks	1	11 390	0	11 390	0	11 390
	Celkem					101 610	0	101 610